
UCHWAŁA NR 1063/19
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003 r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na 

terenie województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałami Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego: uchwały nr 1669/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 

2009 r., uchwały nr 2037/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009 r., 
uchwały nr 2065/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009 r., uchwały nr 

2882/2010 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 września 2009 r., uchwały nr 541/2011 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011r., uchwały nr 955/2012 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2012 r., uchwały nr 1699/2013 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2013r., uchwały nr 2606/2014 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2014r., uchwały nr 792/2015 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 października 2015r., uchwały nr 1647/2016 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

27 lipca 2016 r., uchwały nr 2457/2017 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2017 r., 
uchwały nr 3836/2018 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2018 r., uchwały nr 

831/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2019 r. Świętokrzyskiego z dnia 
27 września 2018r.,  uchwały nr 831/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2019r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje.

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie, uzupełnienie i wykreślenie treści określonych
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego

Andrzej Bętkowski

Id: F2C3D6F9-7061-4389-B133-F8358391E50D. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1063/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 18 września 2019r. 

 

Województwo Świętokrzyskie 
DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Lp. Gmina Powiat Stary numer Aktualny 
numer 

Nowy 
numer 

Nazwa Przebieg drogi/ulicy  
(początek, przez, koniec) 

 
10 Bodzechów  Ostrowiecki   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 541/11 z dnia 07.09.2011r. (Dz.Urz. z 2011r., Nr 287 poz. 3323) 
Nr 2606/14 z dnia 19.03.2014r. (Dz.Urz. z 2014r., poz. 1140 
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz.Urz. z 2015r., poz. 3083) 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 

   - - 310051 T   Od działki nr ewid. 240/1, obręb Magonie do 
granicy obrębu Magonie gm. Bodzechów z 
obrębem Boria gm. Ćmielów, dz. 295 o dł. 
530m 

   - - 310052 T  Od działki nr ewid. 491, obręb Bodzechów do 
granicy obrębu Bodzechów, dz. 466,490 o dł. 
551m  

   - - 310053 T  Od drogi powiatowej 0674T do działki nr 117, 
dł. 700m 

   - - 310054 T   Od drogi powiatowej 0674T do granicy 
obrębu Romanów gm. Bodzechów z obrębem 



Okręglica gm. Sadowie, dł. 695m  
     310055 T  Odcinek od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 0670 T w Gromadzicach do 
granicy Powiatu Ostrowieckiego.  

11 Bodzentyn  Kielecki   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 

   - - 311034 T Wzdół  Rządowy  
- Wiącka 

Od drogi powiatowej nr 0584T (Wzdół 
Rządowy – Parcele – Siekierno) do drogi 
powiatowej nr 0588T położonej na dz. 107, 
562/1    

   - - 311035 T Wzdół - Parcele Od drogi powiatowej nr 0584T (Wzdół 
Rządowy – Parcele – Siekierno) w stronę 
północną zakończona ślepo, położona na dz. 
101/3, 103/3, 102/3, 104/3, 109/9    

   - - 311036 T Ul. Błotna w 
Bodzentynie 

Od drogi wojewódzkiej  nr 752 (Bodzentyn - 
Rzepin) w Bodzentynie stanowiącą ulice 
Błotną do ulicy Armii Krajowej w Bodzentynie  
położoną na dz. 29851    

   - - 311037 T Ulica Podgórska 
w Bodzentynie  

Od drogi wojewódzkiej nr 751 (Bodzentyn – 
Górno) w Bodzentynie stanowiącą ulicę 
Podgórską w kierunku zachodnim – 
zakończona ślepo, położona na dz. 2947/1 

   - - 311038 T Orzechówka  Od drogi powiatowej nr 0585 T (Ściegnia – 
Wzdół Parcele – Orzechówka) w stronę 
zachodnia – zakończona ślepo, położona  na 
dz. 125   

   - - 311039 T Ulica Spacerowa 
w Świętej 
Katarzynie  

Od drogi wojewódzkiej  nr 752 (Bodzentyn – 
Rzepin) w Świętej Katarzynie (jako ul. 
Spacerowa) w kierunku zachodnio – 
północnym zakończona ślepo położona na dz. 



217, 161    
   - - 311039 T Ul. 

Świętokrzyska w 
Świętej 
Katarzynie  

Od drogi wojewódzkiej nr 752 (Bodzentyn – 
Rzepin) w Świętej Katarzynie (jako ulica 
Świętokrzyska) w kierunku wschodnim 
zakończona ślepo,  położona na dz. 300    

25 Górno Kielecki   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 541/11 z dnia 07.09.2011r. (Dz. Urz. z 2011r., Nr 287 poz. 3323) 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 

   - - 325048 T Krajno Drugie – 
Wymyślona - 
Bęczków 

Krajno Drugie – Wymyślona – Bęczków  

65 Pińczów  Pińczów  - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz. Urz. z 2015r., poz. 3083) 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 
Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 

   - - 365082T Uników – dz. o 
nr ewid. 750 
obr.34 gm. 
Pińczów  

od dz. o nr ewid. 303/1 obr. 34 do dz. o nr 
ewid. 748 obr. 34 o długości 1 250mb    

   - - 365083T Chwałowice – 
dz. o nr ewid. 
855 obr. 10 gm. 
Pińczów 

Dz. o nr ewid. 855 obr. 10 o długości 57,00m 

57 Opatowiec Kazimierski   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 



Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz. Urz. z 2015r., poz. 3083 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 
Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 
 

    357076  T 357085 T Rogów - 
Rzyczyska 

Od drogi krajowej Nr 79 Warszawa – Bytom 
w kierunku rzeki Wisły we wsi Rogów: droga 
ślepa; działka nr ew. 433 obręb Rogów 

    357077 T 357086 T Ksany - Kocina Od drogi powiatowej Nr 0136 T 
(Rzemienowice – Ksany – Podeksanie – 
Senisławice) do drogi gminnej Nr 357027T 
(Kresy Kańskie) w miejscowości Ksany; działki 
nr ew. 90 i 91 obręb Ksany 

    357078 T 357087 T Opatowiec - 
Kobiela 

Od drogi gminnej Nr 357015T (Plebańska w 
Opatowcu) przez pola wsi Opatowiec do 
działki nr ew. 122 w miejscowości Kobiela; 
działka nr ew. 1368 obręb Opatowiec  

    357079 T 357088 T Opatowiec - 
Kraśniów 

Od działki nr ew. 1369A przez łąki wsi 
Kraśniów do działki nr ew. 158 w 
miejscowości Kraśniów; działka nr ew. 132 
obręb Kraśniów 

    357080 T 357089 T Opatowiec - 
Chrustowice 

Od drogi powiatowej Nr 0141T (Rogów – 
Kobiela – Chrustowice) wzdłuż lasu do działki 
nr ew. 1368 w miejscowości Kobiela; działka 
nr ew. 75/3 obręb Kobiela 

    357081 T 357090 T Ławy - Urzuty Od drogi krajowej Nr 79 Warszawa – Bytom 
przez pola wsi Ławy do działki nr ew. 195 w 
kierunku wsi Urzuty; działka nr ew. 46 i część 
działki ew. 69 obręb Ławy 

    357082T 357091 T Opatowiec - 
Legatka 

Od drogi gminnej Nr 357043T ul. Legatka w 
miejscowości Opatowiec do pól: droga ślepa; 
część działki nr ew. 1218 obręb Opatowiec 

59 Wiślica Buski   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 



Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz. Urz. z 2015r., poz. 3083 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 
Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 
 

     396020T Ul. Podgrodzie  Przebieg  ul. Podgrodzie o długości 224mb na 
odcinku od drogi Wojewódzkiej nr 771 w km 
0+000-0+224, zlokalizowana na działkach: 
493/2, 494/2, 501/2, 501/5 ,676, 509/1, 
535/7, 535/9, 537/2, 538/1, 537/1  

     396021T Ul. Kilińskiego Przebieg  ul. Kilińskiego o długości 256 mb na 
odcinku od drogi Wojewódzkiej nr 771 w km 
0+000-0+256, zlokalizowana na działkach: 
677, 1065/3, 672 

14 Busko Zdrój  Buski   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz. Urz. z 2015r., poz. 3083 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 
Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 

     314146 Droga Las 
Winiarski - 
Kopałówka 

Droga położona na dz. nr ewid. 230, 228 obr. 
19 – Las Winiarski 

     314147 Droga Kameduły 
- Grochowiska 

Droga położona na dz. nr ewid.  83 obr.  
ewid. 13 - Kameduły 

     314148 ul. Malinowa Od skrzyżowania z ulicą Grotta do ciągu 
pieszo – jezdnego zlokalizowanego na działce 
nr ewid. 41/3 o długości 177,16m. 



 




